
                Obchodní akademie a Střední odborné učiliště 
Veselí nad Moravou, příspěvková organizace 

  
se sídlem Kollárova 1669, 698 01 Veselí nad Moravou 

telefon 518 322 249 * fax 518 322 658  
E-mail: oa@oaveseli.cz * www.oaveseli.cz 

 IČO 00566438 * DIČ CZ00566438 
 

Nabídkové šetření pro příspěvkové organizace Jihomoravského kraje 
 
Obchodní akademie a Střední odborné učiliště Veselí nad Moravou, příspěvková organizace, 
se sídlem Kollárova 1669, 698 01 Veselí nad Moravou, nabízí v souladu s bodem 4.3.3 
"Zásady vztahů Jihomoravského kraje k řízení příspěvkových organizací" nepotřebný majetek 
k bezúplatnému převodu mezi příspěvkovými organizacemi Jihomoravského kraje.   
 

 

 

 

 

 

 
Motocykl ČZ 250-471.00 
Motocykl je uzpůsoben pro výuku autoškoly. Je třeba nechat demontovat druhé ovládání 
v odborné dílně a změnu zapsat v registru vozidel do velkého technického průkazu. SPZ je 
uložena na oddělení dopravních evidencí MěÚ Veselí nad Moravou. 
Motocykl je nepojízdný kvůli vadnému zapalování. Je celkově opotřebovaný a stav odpovídá 
stáří vozidla. Před STK je třeba provést kompletní repasi stroje. 
Foto: č. 1, 2, 3. 
 

+ 

Foto č. 1 
 

 

 

 

 

 

 

 

         Foto č. 3 
 

 

Foto č. 2 
 

 

 
 

Název majetku Invent. číslo ks Pořizovací hodnota 
v Kč 

Rok 
výroby 

Motocykl ČZ 250-471.00 250/001 1 9 200,-- 1975 

Motocykl JAWA 350, 638-1 442/001 1 26 230,-- 1992 



                Obchodní akademie a Střední odborné učiliště 
Veselí nad Moravou, příspěvková organizace 

  
se sídlem Kollárova 1669, 698 01 Veselí nad Moravou 

telefon 518 322 249 * fax 518 322 658  
E-mail: oa@oaveseli.cz * www.oaveseli.cz 

 IČO 00566438 * DIČ CZ00566438 
Motocykl Jawa 350 
Motocykl je uzpůsoben pro výuku autoškoly. Je třeba nechat demontovat druhé ovládání 
v odborné dílně a změnu zapsat registru vozidel do velkého technického průkazu. SPZ je 
uložena na oddělení dopravních evidencí MěÚ Veselí nad Moravou. 
Motocykl je po těžké havárii přední části. Poškozeny teleskopy a přední část rámu. Oprava 
provedena ve školních dílnách. Při jízdě se tyto vady projevují. Na motocyklu je poškozený 
spojkový koš. Zatím je funkční, ale bude třeba provést jeho výměnu. Motocykl je celkově ve 
špatném stavu a poškozen kolizemi. Před STK je nutno provést kompletní repasi stroje. 
Foto: č. 4, 5, 6. 
 

 
Foto č. 4 
 

 
 

 

 

 

 

 

 

 
       

Foto č. 6 
 
Foto č. 5 
 
 
Dotazy technického rázu zodpoví: pan Luděk Valenta,     email: valenta@oaveseli.cz 
Administrace dokumentů:               Ing. Věra Svobodová, email: svobodova@oaveseli.cz. 
 
Veselí nad Moravou, dne 19.10.2021 
 
 
Mgr. Alena Kobidová 
ředitelka školy 

mailto:valenta@oaveseli.cz
mailto:svobodova@oaveseli.cz

